
PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -549 402,04 47 700,00
2 Zvláštní stavební práce -539 805,40 47 700,00

1 28537711XIND Ztužující táhla z oceli průměru D30mm, mtž+dod m -40,78000 2 950,00 -120 301,00 0,00
podrobně-viz tabulka ad PD: 276,0
nově při vlepování do vrtů - ZL2: 157,2+78,02=235,22 -40,78000

2 28999000XIND Vlepení táhla do vrtu d 40-50mm , rozpínavou maltou směsí kus 53,00000 0,00 900,00 47 700,00
ad PD: 3
nově při vlepování do vrtů - ZL2 : 2*(20+8)=56 53,00000

97 Prorážení otvorů
3 97003106XIND Vrtání jádrové do zdiva kamenného d 40-50mm m -42,46000 3 640,00 -154 554,40 0,00

podrobně-viz tabulka ad PD : 100,6*1,1
nově při vlepování do vrtů - ZL2 : (44,4+17,6)*1,1=68,2 -42,46000

767 Konstrukce zámečnické
4 K5.IND Kovaná závlač táhla-tyč 20/60 dl 800mm+1xotvor D40, mtž+dod+nátěr+PH kus -53,00000 350,00 -18 550,00 0,00

nově při vlepování do vrtů - ZL2 : 0
5 K5-PŘÍPLATEK Montáž závlačí táhel na fasádě horolezec technikou hod -448,00000 550,00 -246 400,00 0,00

nově při vlepování do vrtů - ZL2 : 0

ON Ostatní náklady -9 596,64 0,00
7 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor -0,01160 378 000,00 -4 384,80 0,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních 
podmínek.

8 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor -0,00503 186 607,86 -938,64 0,00
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních zárku za řádné provedení díla, 
v rozsahu dle obchodních podmínek.

9 005261002R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor -0,01160 368 379,02 -4 273,20 0,00
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních zárku za řádné provedení díla, 
v rozsahu dle obchodních podmínek.

méněpráce vícepráce


